UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAN LỘC

Số:    517   /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘIC HỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Can Lộc, ngày  28  tháng 3  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng Hội thi giáo viên dạy giỏi bậc Mầm non và giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp tiểu học năm học 2017- 2018

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Thủ tướng Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị Trưởng phòng GD- ĐT huyện tại Tờ trình số 85/TTr-GD ngày 20/3/2018 và Phòng Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 12 tập thể và 36 cá nhân có thành tích xuất sắc trong Hội thi giáo viên dạy giỏi bậc Mầm non và giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp tiểu học năm học 2017- 2018 (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Trích kinh phí Thi đua, khen thưởng của sự nghiệp giáo dục: 23.120.000đ (Hai mươi ba triệu một trăm hai mươi ngàn đồng) để thưởng với các mức như sau:
Tập thể: Giải Nhất: 1000.000đ, Giải Nhì: 800.000đ, Giải Ba: 500.000đ

Cá nhân: Giải Nhất: 500.000đ, Giải Nhì: 400.000đ, Giải Ba: 300.000đ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng Phòng TC- KH, Trưởng phòng GD- ĐT huyện, và cá nhân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT,NV.
	CHỦ TỊCH

Đã ký
Võ Hữu Hào

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số  517  /QĐ-UBND ngày 28  tháng 3  năm 2018)

I. Đơn vị xuất sắc tại Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi.
	TT
	Đơn vị
	Đạt giải
	Ghi chú

	1
	Trường TH Võ Liêm Sơn
	Nhất

	2
	Trường Tiểu học Bắc Nghèn
	Nhì

	3
	Trường Tiểu học Xuân Lộc
	Nhì

	4
	Trường Tiểu học Vĩnh Lộc
	Ba

	5
	Trường Tiểu học Kim Lộc
	Ba

	6
	Trường Tiểu học Thanh Lộc
	Ba

II. Đơn vị xuất sắc tại Hội thi giáo viên dạy giỏi.
	TT
	Đơn vị
	Đạt giải
	Ghi chú

	1
	Trường MN Quang Lộc
	Nhất

	2
	Trường MN Thiên Lộc
	Nhì

	3
	Trường MN Vượng Lộc
	Nhì

	4
	Trường MN Yên Lộc
	Ba

	5
	Trường MN Tùng Lộc
	Ba

	6
	Trường MN Trung Lộc
	Ba

III. Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị
	Đạt giải

	1
	Võ Thị Hồng
	Giáo viên Trường TH Võ Liêm Sơn
	Giải Nhất

	2
	Phạm Mạnh Hùng
	Giáo viên Trường TH Sơn Lộc
	Giải Nhất

	3
	Lê Thị Việt
	Giáo viên Trường TH Yên Lộc
	Giải Nhất

	4
	Mai Thị Tuyết
	Giáo viên Trường TH Tiến Lộc
	Giải Nhì

	5
	Hồ Thị Oanh
	Giáo viên Trường TH Bắc Nghèn
	Giải Nhì

	6
	Hồ Diệu Cơ
	Giáo viên Trường TH Ngô Đức Kế
	Giải Nhì

	7
	Nguyễn Thị Thảo
	Giáo viên Trường TH Khánh Lộc
	Giải Nhì

	8
	Trần Thị Quế Lan
	Giáo viên Trường TH Yên Lộc
	Giải Nhì

	9
	Trần Thị Thu Hoài
	Giáo viên Trường TH Phúc Lộc
	Giải Ba

	10
	Phạm Thị Công
	Giáo viên Trường TH Đồng Lộc
	Giải Ba

	11
	Nguyễn Thị Dung
	Giáo viên Trường TH Vĩnh Lộc
	Giải Ba

	12
	Phan Thị Thu Hồng
	Giáo viên Trường TH Quang Lộc
	Giải Ba

	13
	Võ Thị Hồng
	Giáo viên Trường TH Thanh  Lộc
	Giải Ba

	14
	Nguyễn Thị Cúc
	Giáo viên Trường TH Bắc Nghèn
	Giải Ba

	15
	Ng Thị Thanh Thảo
	Giáo viên Trường TH Mỹ Lộc
	Giải Ba

	16
	Trần Thị Bích Nhuần
	Giáo viên Trường TH Kim Lộc
	Giải Ba

	17
	Nguyễn Thị Quỳnh
	Giáo viên Trường TH Mỹ Lộc
	Giải Ba

	18
	Nguyễn Thị Minh Thơm
	Giáo viên Trường TH Thanh Lộc
	Giải Ba

IV. Giáo viên dạy giỏi
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị
	Đạt giải

	1
	Võ Thị Hải
	Giáo viên MN Tùng Lộc
	Giải Nhất

	2
	Phan Thị Sỹ
	Giáo viên MN Vượng Lộc
	Giải Nhất

	3
	Nguyễn Thị Dung
	Giáo viên MN Tiến Lộc
	Giải Nhất

	4
	Lê Thị Thùy
	Giáo viên MN Vĩnh Lộc
	Giải Nhì

	5
	Nguyễn Thị Hoài Thu
	Giáo viên MN Song Lộc
	Giải Nhì

	6
	Võ Thị Loan
	Giáo viên MN Phúc Lộc
	Giải Nhì

	7
	Trần Thị Diễm Hằng
	Giáo viên MN Quang Lộc
	Giải Nhì

	8
	Trần Thị Sen
	Giáo viên MN Phúc Lộc
	Giải Nhì

	9
	Lê Thị Kiều Anh
	Giáo viên MN Thiên Lộc
	Giải Ba

	10
	Nguyễn Thị Vy
	Giáo viên MN Đồng Lộc
	Giải Ba

	11
	Nguyễn Thị Mỹ
	Giáo viên MN Yên Lộc
	Giải Ba

	12
	Nguyễn Thị Dung
	Giáo viên MN Tùng Lộc
	Giải Ba

	13
	Nguyễn Thị Nhu
	Giáo viên MN Đồng Lộc
	Giải Ba

	14
	Nguyễn Thị Bích Hà
	Giáo viên MN Vượng Lộc
	Giải Ba

	15
	Phan Thị Thiều
	Giáo viên MN Trung Lộc
	Giải Ba

	16
	Nguyễn Thị Thủy
	Giáo viên MN Quang Lộc
	Giải Ba

	17
	Lê Thị Loan
	Giáo viên MN Phúc Lộc
	Giải Ba

	18
	Nguyễn Thị Tâm
	Giáo viên MN Đồng Lộc
	Giải Ba

	Khung giấy khen: 48*40.000 = 1920.000đ